
Parduodamas tvarkingas, jaukus 3 kambarių butas
Radviliškio r., Aukštelkuose, Taikos g.

34 300 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 3
Bendras plotas 64.87 m2

Aukštas 1
Miestas Radviliškio raj.
Objekto būklė Suremontuotas
Įrengimas Įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Namo aukštų sk. 2



Statybos data 1984 m.
Sienos Mūrinės
Kelias Asfaltuotas
Šildymas Kietu kuru
Durys Šarvuotos
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Papildoma informacija Šarvo durys, Buitinė įranga, Tualetas ir vonia

atskirai, Kodinė laiptinės spyna, Įstiklintas balkonas,
Galimas baldų apstatymas, Elektra, Nauja elektros
instaliacija, Tvarkinga laiptinė, Rūsys, Laminuota
grindų danga, Rami kaiminystė, Mūrinis namas,
Didelis balkonas

Butų kiekis aukšte 2

Objekto aprašymas

Parduodamas tvarkingas, jaukus 3 kambarių butas Radviliškio r., Aukštelkuose, Taikos g. Mūrinis namas.
Bendras buto plotas 64,87 kv./m. 1 aukštas iš 2. Plastikiniai langai. Tvarkingas ir pilnai suremontuotas.
Įstiklintas balkonas. Laminuota grindų danga. Sienos tapetuotos. Virtuvėje dalis sienų išklijuotos
keramikinėmis plytelėmis, o dalis – ištapetuotos. Virtuvė sujungta su koridoriumi. Paliekami daliniai baldai
bei buitinė technika. Pakeistas vamzdynas. Visame bute išvedžiota nauja elektros instaliacija. Lubose
sumontuoti halogeniniai šviestuvai. Vonia ir WC atskirai. Šarvo durys. Butas šildomas kietu kuru. Namo
rūsyje pastatytas kieto kuro katilas „Vienybė“. Kombinuotas 150 l boileris. Butui priklauso 2 rūsiai: 12,33
kv./m. ir 14,02 kv./m. Butas labai šiltas, mažos kuro sąnaudos. Tvarkinga namo laiptinė, geri, ramūs
kaimynai. Butui priklauso šalia namo esančios supynės. Kieme yra žemės, kurį galima išsidirbti ir auginti
savo daržoves, statyti šiltnamį. Žemės sklypas priklauso valstybei. Puikus susisiekimas. Iki Radviliškio tik 5
km. Į Radviliškio miestą važiuoja autobusai. Vaikų ugdymo įstaigos. Asfaltuotas privažiavimas. Puikiai tinka
gyventi tiems, kurie nori gyventi atokiau nuo miesto šurmulio. Pardavimo kaina: 34300 Eur.

Net du kartus daugiau "NT Savas Būstas" parduodamų objektų rasite svetainėje: www.savasbustas.lt

PATALPŲ PLOTAS:
-Svetainė 16,69 kv./m.
-Miegamasis 11,91 kv./m.
-Kambarys 10,86 kv./m.
-Virtuvė 10,99 kv./m.
-Koridorius 10,60 kv./m.
-Vonia 2,63 kv./m.
-WC 1,19 kv./m.

APIE BUTĄ:
-Plastikiniai langai.
-Įstiklintas, erdvus balkonas.
-Šarvo durys.



-Pakeistas vamzdynas.
-Nepereinami kambariai.
-Laminuota grindų danga.
-Paliekami daliniai baldai.

APIE NAMĄ:
-Mūrinis namas.
-Tvarkinga laiptinė.
-Geras susisiekimas.

LOKALIZACIJA:
Autobusų stotelės
-0.59 km Aukštelkai.
-0.79 km Gražioniai.
-0.84 km Kryžkelė.
-2.02 km Kalnelio Gražioniai.
-2.20 km Girininkija.
Pradinis ugdymas
-0.52 km Radviliškio rajono Aukštelkų pagrindinė mokykla.
Prekybos centrai
-6.01 km IKI - RADVILIŠKIS.
-6.03 km Maxima XX.
-6.39 km Norfa XL.
-6.48 km Maxima X.
-6.40 km RADVILIŠKIO LIGONINĖ, VšĮ.

Ieškote tvarkingo ir jaukaus 3 kambario buto Radviliškio rajone?
Kviečiame apžiūrėti butą Jums patogiu laiku.

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai reklamuojamas?
Skambinkite ir mes tuo pasirūpinsime!
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
 



Kontaktiniai duomenys

Inga Rapolienė

Telefono nr.: +370 657 78 059
El. paštas.: inga.rapoliene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių filialas

Mūsų darbe labai svarbios savybės yra atsakingumas, pareigingumas ir punktualumas. Ne ką mažiau svarbus yra ramus ir šaltas
protas, visgi priimami sprendimai privalo būti pasverti ir logiški. Neveltui "Savas Būstas" nekilnojamojo turto ekspertė Inga Rapolienė

dėl aukščiau minėtų savybių praėjusiais 2016 ir 2017 metais gavo apdovanojimą kaip daugiausiai investicinių projektų atlikusi
brokerė. Visgi norint gauti tokios nominacijos apdovanojimą reikia gebėti atsakingai ir šaltu protu įvertinti ir matyti nekilnojamojo

turto investicinės grąžos potencialą.

"Esu Inga Rapolienė. Pardavimų srityje dirbu jau daugiau nei 18 metų, o NT Savas būstas bendrovėje jau 5-erius metus. Visas savo
turimas ir naujai įgyjamas žinias ir patirtį pritaikau NT srityje. Pats didžiausias pasiekimas ir laimė, kai gali išspręsti klientų

susidariusias problemas ir patenkinti jų lūkesčius. Pagrindinės taisyklės, kuriomis vadovaujuosi savo darbe - įsiklausymas į kiekvieno
kliento poreikius bei norus ir geriausio spendimo paieška. Grįžtamasis ryšys, ilgalaikių santykių sukūrimas, rekomendacijos yra

didžiausias įrodymas, kad dirbu sėkmingai.

Darbe vadovaujuosi Dale Carnegie šūkiu: Aš, pavyzdžiui, dievinu žemuoges su plakta grietinėle, bet žuvims labiau patinka sliekai.
Štai kodėl eidamas žvejoti galvoju ne apie tai, ką mėgstu aš, o apie tai, kas patinka žuviai."





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

